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Om föreningen 

The Global Village är en ideell förening som är partipolitiskt och religiöst obunden. 
Föreningens verksamhet har som huvudsyfte att stärka medborgerligheten, demokrati och 
gemenskap. Föreningen utgör en plattform för samhällsengagemang med fokus på integration, 
kultur, utveckling och mångfald.  

Föreningen anordnar Politikerveckan Järva (2016-), Järva Filmfestival (2013-) samt 
föreläsningar och seminarier (ex med Hans Rosling och Panelsamtal: Järva-bo till stöd 
för räddningstjänsten).  
 

Namn på projektet/aktivitet ansökan gäller 
Politikerveckan Järva 10-18 juni 2017 

 

Syfte, beskrivning och målgrupp 
 
Utanförskapet i förorterna runt om i Sverige har varit ett hett politiskt diskussionsämne de 
senaste åren. För att föra diskussionen närmare de berörda invånarna startar den ideella 
föreningen The Global Village, Politikerveckan Järva. Järvaveckan ska ge politikerna 
möjlighet att presentera sina lösningar på utanförskapet, utbildningsfrågor, trygghetsproblem 
och integration på arbetsmarknaden och samhället i övrigt. 
 
Politikerveckan Järva 2017 har får mycket stor positiv medial bevakning över hela landet. 
Politikerveckan Järva syftar till att minska avståndet mellan politiker och invånare, skapa 
bättre förutsättningar för de boende i Järva-området att engagera sig i politiken, öka 
valdeltagandet genom att låta de lokala invånarna att delta i diskussioner med politiker.  
De lokala invånarna samt övriga besökare ges möjlighet att delta i paneldiskussioner och 
samtal med politiker samt utställare. Politikerveckan Järva ger partierna möjlighet att 
presentera sina förslag till lösningar på utanförskapet, utbildningsfrågor, trygghetsproblemen 
och integrationen på arbetsmarknaden till de grupper som påverkas allra mest.  

Under veckan kommer besökarna kunna ta del av bland annat partiledartal, föreläsningar och 
panelsamtal mellan politiker och lokala aktörer. Utöver partiledarna har vi även bjudit in 
representanter även från andra politiska nivåer: stadsdel, kommun, landsting och riksdag. 
Organisationer, tankesmedjor, studieförbund, ungdomsförbund, studentföreningar, företag 
och myndigheter kommer att vara välkomna att ha utställningar, informera besökare om sin 
verksamhet samt delta i panelsamtal.  

Partiledartal & Partidag 



Victoria Kawesa – Feministiskt initiativ (10 juni) 
Jan Björklund – Liberalerna (11 juni) 
Gustav Fridolin – Miljöpartiet (12 juni) 
Anna Kinberg Batra – Moderaterna (13 juni) 
Annie Lööf – Centerpartiet (14 juni) 
Jonas Sjöstedt – Vänsterpartiet (15 juni) 
Jakob Forssmed – Kristdemokraterna (16 juni) 
Jimmie Åkesson – Sverigedemokraterna (17 juni) 
Stefan Löfven – Socialdemokraterna (18 juni) 

Målgruppen: 

Målgruppen för Politikerveckan Järva är boende i Järvaområdet – vuxna, ungdomar och barn 
samt övriga medborgare i Sverige.   

Boende, ideella organisationer och eldsjälar från området kommer att ges möjlighet att träffa 
våra politiska beslutfattare och politiker samt övriga berörda parter och aktörer i samhället.  

Mediabevakning 
Expressen – sänder live alla dagar 
Aftonbladet – sänder live alla dagar 
SVT – bandar och sänder live i Rapport 
Sveriges Radio – sänder live alla dagar  
Öppna Kanalen – bandar  
DirektPress (lokaltidningen) – sammanfattar veckan för Järvabo 
  
Starttid för projektet/aktiviteten: 10 juni 
Sluttid för projektet/aktiviteten: 18 juni 
 
Budget:  
Idrottsförvaltningen beslutade den 11 maj 2017 att utan kostnad upplåta hela Spånga 
idrottsplats till The Global Village. Det kommer trots det att åligga The Global Village att stå 
för alla övriga kostnader såsom hyra av scen, ljudanläggning, ljudtekniker, elkostnader, samt 
personalkostnader för driften av Spånga idrottsplats.  
 
För att kunna finansiera projektet behöver The Global Village stöd från Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd då föreningen i nuläget inte har några egna ekonomiska medel.  
 
The Global Village strävar efter att engagera alla boende i Järvaområdet i demokrati- och 
integrationsfrågor, denna gång genom Politikerveckan Järva. Våra partners finns omnämnda 
under rubriken ”Övriga samarbetspartners i detta projekt”. Alla delaktiga personer och 
organisationer arbetar ideellt med projektet. Det innebär bland annat att arbeta kvällstid och 
på helger. För att klara av projektet ekonomiskt behöver vi hjälp av Spånga-Tensta 
stadsdelsnämnd för att till självkostnadspris finansiera de utgifter som tillkommer som en 
naturlig del av evenemanget.  
 
 
Vi arbetar aktivt för att minska kostnaderna, ett led i effektiviseringen är att 
Idrottsförvaltningen upplåter Spånga idrottsplats gratis men att The Global Village står för 
alla kostnader som tillkommer i samband med nyttjandet av anläggningen.  
 



De kostnader vi söker medel för följer nedan:  
 
Sökt belopp i kronor:  
400 000 SEK 
 
Specificering av sökt belopp:  
 

1. Hyra av scen, ljudanläggning, ljudtekniker: 250 000 kronor 
2. Elkostnader och elektriker: 150 000 kronor 

 
Ange övriga samarbetspartners i detta projekt: 
Prime  
Expressen 
Glad Stad 
Stockholm Stad 




